

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17039

**Stavba:** Demolice Páleníště Bojek

**KSO:** k.ú. Lanžhot

**CC-CZ:** 26.11.2021

**Datum:**

**Zadavatel:** Lesy České republiky, s.p., LZ Židlochovice

**IČ:** 42196451

**DÍČ:** CZ42196451

**Uchazeč:** Horáček Milan s.r.o., Sudoměřice 182, 696 66 Sudoměřice

**IČ:** 04500008

**DÍČ:** CZ04500008

**Projektant:** Greendesign, s.r.o.

**IČ:** 02628830

**DÍČ:** CZ02628830

**Poznámka:**

**Cena bez DPH**

**150 387,38**

**DPH základní** Sazba daně 21,00%

**Základ daně** 150 387,38

**Výše daně** 31 581,35

snížená 15,00%

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**V CZK**

**181 968,73**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 17039

## Stavba: Demolice Páleníště Bojek

Místo: k.ú. Lanžhot

Datum: 26.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., LZ Židlochovice  
Uchazeč: Horáček Milan s.r.o., Sudoměřice 182, 696 66 Sudoměřice

Projektant: Greendesign, s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

### Náklady stavby celkem

17039	Demolice Páleníště Bojek	150 387,38	181 968,73	STA
-------	--------------------------	------------	------------	-----

# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

## Demolice Páleníště Bojek

KSO: k.ú. Lanžhot  
Místo: k.ú. Lanžhot  
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., LZ Židlochovice  
Uchazeč: Horáček Milan s.r.o., Sudoměřice 182, 696 66 Sudoměřice  
Projektant: Greendesign, s.r.o.  
Poznámka:

CC-CZ: 26.11.2021  
Datum: 26.11.2021  
IČ: 42196451  
DIČ: CZ42196451  
IČ: 04500008  
DIČ: CZ04500008  
IČ: 02628830  
DIČ: CZ02628830

**Cena bez DPH**

**150 387,38**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
150 387,38  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
31 581,35  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**181 968,73**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

## Demolice Páleníště Bojek

Místo:

k.ú. Lanžhot

Datum: 26.11.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LZ Židlochovice

Projektant: Greendesign, s.r.o.

Uchazeč:

Horáček Milan s.r.o., Sudoměřice 182, 696 66 Sudoměřice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**150 387,38**

HSV - Práce a dodávky HSV

150 387,38

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

68 530,05

997 - Přesun sutě

81 857,33

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Demolice Páleníště Bojek

Místo: k.ú. Lanžhot

Datum: 26.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., LZ Židlochovice  
Uchazeč: Horáček Milan s.r.o., Sudoměřice 182, 696 66 Sudoměřice

Projektant: Greendesign, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**150 387,38**

#### D HSV Práce a dodávky HSV

**150 387,38**

#### D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**68 530,05**

1	K	981511111	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu vápennou nebo vápenocementovou z cihel, tvárnic, kamene, zdiva smíšeného nebo hrázdného	m3	152,289	450,00	68 530,05	CS ÚRS 2017 01
	VV		"objek A+B"		172,289			
	VV		(38,44*1,5)+(114,629)					
	VV		"otvory"		-20,000			
	VV		-20		152,289			
	VV		Součet					

#### D 997 Přesun sutě

**81 857,33**

2	K	R01997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	266,506	28,00	7 462,17	
3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6 396,144	4,00	25 584,58	CS ÚRS 2017 01
	VV		266,506*24 Přepočtené koeficientem množství		6 396,144			
4	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	266,506	99,40	26 490,70	CS ÚRS 2017 01
5	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů	t	266,506	83,75	22 319,88	CS ÚRS 2017 01

